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Direccién/Departamento
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

BIENES NACIONALES
N6mina de Sueldos: Empleados Temporal (Programa PROGEF)
Correspondiente al mes de diciembre del afio 2024

. Period
Tipo de eriodo

Empleado Genero SEEU

Ubicacion
Seguro Familiar

F. Inicio F. Final Salud SFS

Descuentos de ley

SFS Salud
Adicional

Descuentos

Impuesto Sobre
Renta ISR

Seguro Vida
INAVI

Otros
descuentos

Total
Descuentos

Total de
Ingresos

Sueldo Neto

MIGUEL ANTONIO SANTANA OLAVERRIA ENCARGADO gEZﬁg;@ngTo PLANIFICACION ¥ gg;%ggGTDZESGISTRO DE BIENES Temporal 01/07/24 01/01/25| MASCULINO 100,000.00 2,870.00 3,040.00 0.00 12,105.37 25.00] 50.00 18,090.37 100,000.00 81,909.63
DENNEIS JOSHUE SANCHEZ BRITO AGRIMENSOR gEZﬁg;@ngTo PLANIFICACION ¥ gg;%ggGTDZESGISTRO DE BIENES Temporal 01/07/24 01/01/25| MASCULINO 50,000.00 1,435.00 1,520.00 0.00 1,854.00 25.00] 50.00 4,884.00] 50,000.00 45,116.00
ANA BELEN DE PAULA PEREZ AGRIMENSOR gEZﬁg;@ngTo PLANIFICACION ¥ gg;%ggGTDZESGISTRO DE BIENES Temporal 01/10/24 01/04/25| FEMENINO 55,000.00 1,578.50 1,672.00 1,715.49 2,302.36] 25.00] 0.00 7,293.35] 55,000.00 47,706.65
GUIOTER LIBERATO STRELCHIK AGRIMENSOR BEE:EL?)TEC’\)‘TO PLANIFICACION ¥ BQISI?:ISSG[XEDZEGISTRO DE BIENES Temporal 01/10/24 01/04/25| MASCULINO 55,000.00 1,578.50 1,672.00 0.00 2,559.68] 25.00] 0.00 5,835.18] 55,000.00 49,164.82

260,000.00 7,462.00

CERTIFICAMOS QUE ESTA NOMINA DE PAGO QUE CONSTA DE ***1** HOJAS, ESTA CORRECTA Y COMPLETA Y QUE LAS PERSONAS ENUMERADAS
EN LA MISMA SON LAS QUE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024 FIGURAN EN LOS RECORDS EMPLEADOS TEMPORALES QUE MANTIENE LA DGBN.
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1,715.49

18,821.41

100.00

36,102.90

260,000.00




